Администрация Павловского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.06.2023г.

№748
О внесении изменений в Постановление администрации

Павловского муниципального района от 22.10.2010 г. № 105 «О

создании комиссии по вопросу отобрания ребенка у

родителей (законных

представителей) при непосредственной угрозе его жизни и

здоровью»

В связи с кадровыми перестановками в Администрации Павловского муниципального округа, постановляю:

1. Внести в Постановление администрации Павловского муниципального района от 22.10.2010г. № 105 «О создании комиссии по вопросу отобрания ребенка у родителей (законных представителей) при непосредственной угрозе его жизни и здоровью», с изменениями внесенными Постановлением администрации Павловского муниципального района «О внесении изменений в Постановление администрации Павловского муниципального района от 22.10.2010г. №105 «О создании комиссии по вопросу отобрания ребенка у родителей (законных представителей) при непосредственной угрозе его жизни и здоровью» от 28.09.2011г. № 154, следующие изменения:

1.1. Приложение №1, изложить в следующей редакции:

«Лисин Дмитрий Николаевич, заместитель главы администрации Павловского муниципального округа – председатель комиссии

Дюжева Светлана Николаевна, заведующий сектора опеки и попечительства управления образования и молодежной политики администрации Павловского муниципального округа - заместитель председателя комиссии

Щербакова Ольга Александровна, ответственный секретарь КДН и ЗП при администрации Павловского муниципального округа – член комиссии

Матюшин Алексей Владимирович, заместитель главного врача по детству и родовспоможению ГБУЗ НО Павловская ЦРБ – член комиссии

Гробова Мария Васильевна, заместитель директора ГКУ НО «управление социальной защиты населения Павловского муниципального округа» (по согласованию) – член комиссии

Чугунов Алексей Сергеевич, начальник ОДН ОУУП и ПДН МО МВД России «Павловский» (по согласованию) – член комиссии»

2.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Лисина Д.Н.
Глава местного самоуправления

А.О. Кириллов